
"2024: 30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DEL PRINCIPIO

DE AUTONOMÍA UNIVERSITARIA"

   Resolución : RES - DGD - 11383 / 2024 1 / 2

EXP – DGME – 12209 /2024

SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO la Resolución n° 36 -022, por la cual se acepta la adscripción a
la Universidad Nacional de Tucumán, a partir del 15 de febrero de 2022
y por el término de un (1) año, del Señor Nicolás Gonzalo MARTI, DNI
n° 31.030.276, agente Categoría 07 del Agrupamiento Administrativo
de la Universidad Nacional de La Rioja; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución n° 426 -023 de fecha 21 de abril de 2023, se
prorroga la adscripción a la Universidad Nacional de Tucumán del
Señor Nicolás Gonzalo MARTI, a partir del 15 de febrero de 2023 y por
el término de un (1) año;

Que asimismo, mediante Resolución Rectoral nº 292 de fecha 03 de
julio de 2024 de la Universidad Nacional de La Rioja,   se autoriza la
adscripción del agente mencionado a la Universidad Nacional de
Tucumán, a partir del 01 de julio de 2024 y por el término de un (1) año;

Que mediante Nota SEU - ME –57 /2024, el Señor Nicolás Gonzalo
MARTI, solicita prórroga de su adscripción al Centro Cultural “Eugenio
F. Virla” dependiente de la Secretaría de Extensión Universitaria de la
U.N.T.;

Que el pedido   cuenta con opinión favorable del Señor Secretario de
Extensión Universitaria;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.-Prorrogar la adscripción a la Universidad Nacional de
Tucumán del Señor Nicolás Gonzalo MARTI, DNI n° 31.030.276,
agente Categoría 07 del Agrupamiento Administrativo de la Universidad
Nacional de La Rioja, a partir del 01 de julio de 2024, y por el término
de un (1) año.-



"2024: 30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DEL PRINCIPIO

DE AUTONOMÍA UNIVERSITARIA"

   Resolución : RES - DGD - 11383 / 2024 2 / 2

ARTICULO 2°.-Hágase saber, notifíquese, comuníquese a la Dirección
General de Personal y a la Universidad Nacional de La Rioja, y pase a
la Secretaría de Extensión Universitaria a los fines correspondientes.
Cumplido, archívese.-

Firmado digitalmente Sistema SUDOCU 

Ing. Sergio José PAGANI – Rector UNT 


Lic. José Hugo SAAB – Secretario General UNT

 

 

 

Resolución N°: RES - DGD - 11383 / 2024



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 27/08/2024 09:24:53

Cargado por: Maria Elena Gomez Bello

Sistema: sudocu

Fecha: 28/08/2024 08:02:12

Autorizado por: José Hugo Saab

Sistema: sudocu

Fecha: 28/08/2024 10:25:56

Autorizado por: Sergio Jose Pagani


